

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Product Category	SOUP AND POTAGES
Product Origin	FRANCE
Product Option	
Product Types	LIQUIDE

TECHNICAL INFORMATION

Hummersuppe Mit Cognac 780g and 480g

Product Formulation	CONFIDENTIAL
Ingredient Declaration	Court bouillon of Shellfish (water, heads and legs scampi), lobster 10%, white wine (sulphites), sunflower oil, onions, tomatoes concentrate, modified starch, cornflour , butter , salt, cognac 1%, powdered milk , garlic, pepper.
Preservatives	NONE
Method of Preservation	STERILIZATION
Food Additives/Processing Aids	NONE
Colourings/Flavourings	NONE
Allergen Declaration	Contains: shellfish, sulphites, gluten, lactose

TECHNICAL INFORMATION

Hummersuppe Mit Cognac 780g and 480g

Product Formulation	CONFIDENTIAL
Ingredient Declaration	Court bouillon of Shellfish (water, heads and legs scampi), lobster 10%, white wine (sulphites), sunflower oil, onions, tomatoes concentrate, modified starch, cornflour , butter , salt, cognac 1%, powdered milk , garlic, pepper.
Preservatives	NONE
Method of Preservation	STERILIZATION
Food Additives/Processing Aids	NONE
Colourings/Flavourings	NONE
Allergen Declaration	Contains: shellfish, sulphites, gluten, lactose

TECHNICAL INFORMATION

Storage Conditions	at room temperature
Product Distribution Requirements	None but it's glass – so carefully
Product Shelf Life	3 years since manufacturing date. At least 2 years for the customers.

Type of Packaging	Glass
Labelling Requirements	175 x 65 mm
Intended Use, Abuse Potential	None

CAVIAR
& HOUSE
PRUNIER

TECHNICAL INFORMATION

Nutritional Information : average per 100 gram –	
Make by calculation with tables CIQUAL	
Energy Value	378 Kj / 91 Kcal
Protein	2,5g/100g
Total Fat	6,1g/100g
<i>Of which saturates</i>	1,3g/100g
Available Carbohydrate	4,6g/100g
<i>Of which sugars</i>	0,9g/100g
Sodium	0,447g/100g
Moisture	75,10g/100g
Cholesterol	3,08g/100g